10.2 Settlement of Frisian Premonstratensian sisters at the new convent
Marienbusch (rubus sancte marie) and duchess Anastasia’s decision to
settle in that convent. (1224). (Pomeranian Charter Book, nr. 148)

Anastasia, Dei miseratione Ducissa Pomeranorum, omnibus hanc paginam in-
specturis, tam presentibus quam futuris, salutem et obsequii exhibitionem.
Quoniam, teste Apostolo, Nudi sumus ingressi hunc mundum, nichil inde
preter operum merita reportantes, Necesse est vt, si quis spe tendit ad patriam su-
percoelestem, agros cordis sui, duritie peccatorum infertiles, Eleemosinis et bonis
operibus insudando, non nodigat sic sulcare, vt in die extremi examinis ad aream
Domini manipulos deferat iusticie ibi cum ceteris sanctis perhenniter regnaturus.
Sane quia ad illam summi patris familiam summo studio desidero, quantum sua
clementia permiserit, peruenire, sed, meis sceleribus uiam michi precludentibus,
graue illo esse perueniendum conscientia accusante, decreui placare consuete mi-
sericordie benignitatem, qui, mentium non spernens affectum, uiam paradisi et
in sentina peccatorum iacentibus non precludit. De sua igitur misericordia, non
meis exigentibus meritis, sed, exemplo publicani et petri, lachrimis plurimum
confidens, decreui eum, qui humana laude non indiget, de meis facultatibus hon-

6. i.e. the coins.

7. Strictly speaking it concerns cenobites.
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orare, cupiens cum ipso, si sua prestiterit clementia, partem perpetue recipere
hereditatis.

Verum quia, quanto sumus fragiliores, tanto magis bonorum auxiliis indigi-
mos, ego, qui magis iis indigeo, dignum duxi de auxilio et consilio domini ab-
batis in Belbog et fratrum ibidem fideliter domini seruientium domum ancilla-
rum Christi in dote mea, quam a marito meo felicis recordationis recepi, quam
et post mortem ipsius, filiis meis michi concedentibus, tenui inconuulsam, pro
salute ipsorum et meu de mis perhennem percipiat hereditatem. Supradictam
ergo domum in castro Trebetow inter alias meas possessiones potius consider-
ans edificandam, ipsum castrum cum suis attinentiis et villas ad ipsum perti-
nentes, de consensu dominarum, relicte uidelicet filii mei Bugzlai et alterius filii
Kazemari relicte, et nobilium ipsarum approbatione, ad sustentationem ancila-
rum Chisti ibi domino fideliter seruientium, de ordinatione predicti abbatis in
Belbog ecclesie beati Petri ibidem duxi pleno jure totaliter conferendum, ipsi loco
me et meas conferens facultates. Nomina villarum sunt hec: Tribus® com pisca-
tura et omnibus attinentiis suis, Topacle,” Szwetie, Bialcur, Jorewino, Drosdouwe,
Jarcouwe, Scrilowe, Darsowe, Sucowe, Mastrowe, Belicowe, Clotycowe, Wifilowo,
Burrentin, Guritz, Otoc, S[c]iaplin, Commotouwe, Sedlin, Bitowe. Predictum igi-
tur locum et villas ad supradictam ecclesiam decreui debere cum siluis, pratis,
piscationibus et Telonio et villas in territorio Cholbergensi, Ztoykow, Jannow no-
bis pertinentibus, et aliis villis in Piritz: Ztrosewo et Oboy, et vill[a] in territorio
de Ztaregard, Rinskow nomine, cum ipsarum attinentijs, adjicientes duo Tuguria
in monte salis, octo loca continentia ipsarum vsibus et commodis profutura. Vit
autem hec nostra collation et ordinatio maioris habeat roboris firmitatem et alicui
non possit in dubium venire, ipsam literis nostris et sigilli muniuimus impres-
sione. Hujos uero nostre ordinationis testes sunt: Conradus, quintus Episcopus
Caminensis, Pallo, Abbas in Kolbaz; Pripzlaus, prepositus, et Florentinus decanus
caminensis Ecclesie; Rochillus, Castellanus in Dimin; Rozwarus, Castellanus in
Stettin, Wargina, pincerna; et Jacobus, Dapifer Domini Camynensis; Barnota, fi-
lius Domini Jaromari de Ruia; Henricus de Chmez. Acta sunt hec Anno dominice
Incarnationis M°.CC°.XXIIII. Nonas Juljj.